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﻿	 R 1. NOVEMBRIL kl 19 Kontsert-vestlusõhtu „Vaimustav Looja”	
	 Joel Remmel (klaver) ja Meego Remmel (küsimused).
	 Sissepääs kõigile prii.

P 3. NOVEMBRIL kl 11 Jumalateenistus leivamurdmisega  
		            kl 12.30 Koguduse üldkogu koosolek
	 Jutlus: Tarmo Lige
	 Piibel: Tiiu ja Toivo Jürma
	 Muusika: Mariin Aavik
	 Juhatab: Tarmo Lige

	 L 9. NOVEMBRIL kl 10–14 Pannkoogikohvik 
		             	            kl 11 Lastele Legopäev

P 10. NOVEMBRIL KL 11 Isadepäeva jumalateenistus
	 Jutlus: Vilver Oras
	 Piibel: Tanel Harak
	 Muusika: koguduse koor
	 Juhatab: Jaan Valk

	 N 14. NOVEMBRIL kl 18.30 Õpetusneljapäev 
		  „Jeesus kõneleb Vanas Testamendis” 
           		  III osa „Jeesus tarkusekirjanduses”  
		  Sander Tulk (KUS VT õppejõud)

	 L 16. NOVEMBRIL Viimase viie aasta jooksul kogudusega 
		  liitunud liikmete väljasõit. Stardime Ülemiste keskuse 
		  parklast, Neste jaamast kl 9, sõidame Kose kiriku pastoraati.
         		  Registreerimine: info@kalju.ee.

P 17. NOVEMBRIL kl 11 Jumalateenistus
	 Tallinna koguduste ühine jumalateenistus 
	 Eesti Näituste Messikeskuses, Pirita tee 28.
	 Tasuta parklas on kohti kõigile. 
	 Ülistuses teenib kaasa Ekklesia koor, Raimondo Laikre ja ansambel.
	 NB! Kalju kirikus jumalateenistust ei toimu!

140
Taevad jutustavad Jumala au ja Taevad jutustavad Jumala au ja 

taevalaotus kuulutab Tema kätetööd.taevalaotus kuulutab Tema kätetööd.
Päev peab päevale kõnet ja öö kuulutab Päev peab päevale kõnet ja öö kuulutab 

ööle Jumala tarkust. ööle Jumala tarkust. 
(Psalm 19:1–2)(Psalm 19:1–2)
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Kalju tn 1, Tallinn 10414
Tallinna Kalju Baptistikogudus

LHV Pank:
EE947700771001540869

NB! Pangaülekandega annetades kirjuta palun selgituse 
lahtrisse oma ees- ja perekonnanimi, isikukood ning  
„annetus”, sihtannetuse puhul ka annetuse otstarve.

Kodulehel on eeltäidetud pangalink „Anneta”.

Juhatus
juhatus@kalju.ee

esimees Marko Kääramees,
56619966, marko@kalju.ee

Pastor Tarmo Lige,  
5021533, tarmo.lige@kalju.ee

Pastor Vilver Oras,  
56607327, vilver@kalju.ee

Lapsed 
Kristi Valk, 56686975, kristi@valk.ee

Muusika 
Tiiu Jürma, 55519624, tiiu.jyrma@gmail.com  

Joel Rasmus Remmel, 56672030, 
joelremmel@gmail.com

Sotsiaaltöö 
Ulvi Lahesalu, 5111274, ulvi.lahesalu@kalju.ee

Majahoidja Kaili Korolkov,  
53475594, kailikunto@gmail.com, 

Kalju koguduse e-posti listiga liitumiseks  
saada e-kiri Vilver Orasele (vilver@kalju.ee)

www.kalju.ee
www.facebook.com/kaljukogudus

Jumalateenistuste järelvaatamine:  
www.kalju.ee/jarelvaatamine

Õnnitleme!

•

VÕTA ÜHENDUST, 
KUI VAJAD EESTPALVET VÕI JULGUSTUST
Lepime aja kokku. Kontaktid leiad ülalt.

PALVETAME KOOS• Meie eestpalvekogudus on Kohtla-Järve Peeteli kogudus 
      ja pastor Roman Kuznetsov• Pastorid ja nende pered• Kodugrupid ja nende juhid
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P 24. NOVEMBRIL kl 11 Igavikupüha jumalateenistus
	 Jutlus: Mikael Raihhelgauz
	 Piibel: Vilver Oras
	 Muusika: Ott Indermitte ja kammeransambel
	 Juhatab: Vilver Oras

	 L 30. NOVEMBRIL kl 18 Ühisosa õhtu 
		  Slaavi ja eesti noorte täiskasvanute ühine ülistusõhtu

PÜHAPÄEVAKOOL igal pühapäeval kl 11

PANNKOOGIHOMMIK 
laupäeval 9. novembril kl 10–14 Tetermanni Majas

Hingehoidlikes küsimustes nõustavad lisaks pastoritele 
ja kodugrupi juhtidele:
Mariin Aavik 		  mariinaavik@gmail.com
Eve Aavik 		  eveaavik64@gmail.com
Karmen Kääramees 	 karmen.kaaramees@gmail.com 
Ulvi Lahesalu 		  ulvi.lahesalu@gmail.com
Helen Valk 		  helen.valk@gmail.com

Kodugrupid
Mikael Raihhelgauz 	 mikael.raihhelgauz@gmail.com 
Marii Engelman 	 marii1991@gmail.com (English speaking group)
Hellin Käär 	 hellin.kaar@gmail.com
Vilja Lige 	 vilja.lige@gmail.com
Tiiu Jürma 	 tiiu.jyrma@gmail.com
Kristiina Krabi Klanberg 	 kristiina@klanberg.ee

  2. novembril Tiit Helistvee	

  3. novembril Kristiina Ojaaru 

10. novembril Maido Hiiemaa

13. novembril Ulvi Lahesalu

18. novembril Dan Lõhmus

20. novembril Kristin Karro 

24. novembril Kaalep Bekasov

25. novembril Tiina Morton

26. novembril Karis Trass	

27. novembril Silvi Ehtla

29. novembril Meelike Meri	

30. novembril Maanus Kask


